
 
 

UCHWAŁA NR XIII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/51/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na  2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 60 194 297,82 zł zwiększa się o kwotę 221 293,88 zł do kwoty 
60 415 591,70 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 40 447 853,64 zł zwiększa się o kwotę 221 293,88 zł do 
kwoty 40 669 147,52 zł i dochody majątkowe w kwocie 19 746 444,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 220 581,19 zł zwiększa się o kwotę 21 081,40 zł do kwoty                             
5 241 662,59 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 65 062 462,75 zł zwiększa się o kwotę 572 515,48 zł  i zmniejsza 
się o kwotę 351 221,60 zł do kwoty 65 283 756,63 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37 999 199,47 zł 
zwiększa się o kwotę 348 932,48 zł i zmniejsza się o kwotę 70 221,60 zł do kwoty 38 277 910,35 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 27 063 263,28 zł zwiększa się o kwotę 223 583,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
281 000,00 zł do kwoty 27 005 846,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5 220 581,19 zł zwiększa się o kwotę 21 081,40 zł do kwoty 5 241 662,59 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 pkt 2 wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 288 968,00 zł zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 488 968,00 zł. 

6. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4426



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4426



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80153 0,00

2100 0,00

853 0,00

85311 0,00

2320 0,00

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 430.749,97 212,48 430.962,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

39.749,97 212,48 39.962,45

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 212,48 212,48

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117.320,00 200.000,00 317.320,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117.320,00 200.000,00 317.320,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

112.320,00 200.000,00 312.320,00

Rodzina 4.393.782,08 21.081,40 4.414.863,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.205.358,37 20.840,40 4.226.198,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1.096,37 20.840,40 21.936,77

Karta Dużej Rodziny 146,00 241,00 387,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146,00 241,00 387,00

bieżące razem: 40.447.853,64 221.293,88 40.669.147,52

majątkowe

majątkowe razem: 19.746.444,18 0,00 19.746.444,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

73.239,06 0,00 73.239,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2.573.439,94 0,00 2.573.439,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4426



0,00

0,00

Ogółem: 60.194.297,82 221.293,88 60.415.591,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2.646.679,00 0,00 2.646.679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4426



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4.174.712,37 4.195.793,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.013.266,37 4.034.106,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1.096,37 21.936,77

Karta Dużej Rodziny 146,00 387,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146,00 387,00

5.220.581,19 5.241.662,59

2010 241,00

Razem: 21.081,40

2060 20.840,40

85503 241,00

21.081,40

85502 20.840,40

Załącznik Nr 1a
                                                                                                                                                                                                        Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4426



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18.942.816,07 1.605.751,23 1.605.751,23 12.728,44 1.593.022,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.337.064,84 17.337.064,84 0,00 0,00

-294.527,00 -13.527,00 -13.527,00 0,00 -13.527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281.000,00 -281.000,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

18.653.289,07 1.592.224,23 1.592.224,23 12.728,44 1.579.495,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.061.064,84 17.061.064,84 0,00 0,00

7.286.264,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.286.264,84 7.286.264,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

7.291.264,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.291.264,84 7.291.264,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

11.421.783,23 1.370.983,23 1.370.983,23 2.000,00 1.368.983,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.050.800,00 10.050.800,00 0,00 0,00

-294.527,00 -13.527,00 -13.527,00 0,00 -13.527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281.000,00 -281.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.127.256,23 1.357.456,23 1.357.456,23 2.000,00 1.355.456,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.769.800,00 9.769.800,00 0,00 0,00

726.451,30 726.451,30 726.451,30 0,00 726.451,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13.527,00 -13.527,00 -13.527,00 0,00 -13.527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712.924,30 712.924,30 712.924,30 0,00 712.924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.050.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.050.800,00 2.050.800,00 0,00 0,00

-281.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281.000,00 -281.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.769.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.769.800,00 1.769.800,00 0,00 0,00

1.598.100,00 322.600,00 322.600,00 30.000,00 292.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.275.500,00 1.275.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166.583,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.583,00 156.583,00 0,00 0,00

1.764.683,00 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.432.083,00 1.432.083,00 0,00 0,00

1.380.100,00 322.600,00 322.600,00 30.000,00 292.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.057.500,00 1.057.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166.583,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.583,00 156.583,00 0,00 0,00

1.546.683,00 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.214.083,00 1.214.083,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737.500,00 737.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.583,00 156.583,00 0,00 0,00

894.083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894.083,00 894.083,00 0,00 0,00

7.597.972,87 6.986.854,10 6.516.754,10 5.405.512,94 1.111.241,16 0,00 365.100,00 105.000,00 0,00 0,00 611.118,77 611.118,77 0,00 0,00

-4.000,00 -4.000,00 -4.000,00 0,00 -4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.000,00 54.000,00 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.647.972,87 7.036.854,10 6.564.754,10 5.405.512,94 1.159.241,16 0,00 367.100,00 105.000,00 0,00 0,00 611.118,77 611.118,77 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 391.118,77

przed zmianą 391.118,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4426



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6.866.019,51 6.254.900,74 6.130.900,74 5.145.841,42 985.059,32 0,00 19.000,00 105.000,00 0,00 0,00 611.118,77 611.118,77 0,00 0,00

-4.000,00 -4.000,00 -4.000,00 0,00 -4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.000,00 54.000,00 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.916.019,51 6.304.900,74 6.178.900,74 5.145.841,42 1.033.059,32 0,00 21.000,00 105.000,00 0,00 0,00 611.118,77 611.118,77 0,00 0,00

19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4.000,00 -4.000,00 -4.000,00 0,00 -4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.000,00 71.000,00 71.000,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.720,00 57.720,00 57.720,00 0,00 57.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59.720,00 59.720,00 59.720,00 0,00 59.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.488.552,97 13.488.552,97 12.863.186,97 9.750.243,00 3.112.943,97 130.000,00 489.000,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19.556,00 -19.556,00 -19.556,00 0,00 -19.556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.712,48 2.712,48 2.712,48 0,00 2.712,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.471.709,45 13.471.709,45 12.846.343,45 9.750.243,00 3.096.100,45 130.000,00 489.000,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.397.745,26 8.397.745,26 8.122.745,26 7.183.245,26 939.500,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.350,00 2.350,00 2.350,00 0,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.398.595,26 8.398.595,26 8.123.595,26 7.183.245,26 940.350,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.350,00 2.350,00 2.350,00 0,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.850,00 3.850,00 3.850,00 0,00 3.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.688.609,25 1.688.609,25 1.644.243,25 1.080.087,25 564.156,00 0,00 38.000,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17.056,00 -17.056,00 -17.056,00 0,00 -17.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.671.553,25 1.671.553,25 1.627.187,25 1.080.087,25 547.100,00 0,00 38.000,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297.056,00 297.056,00 297.056,00 0,00 297.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17.056,00 -17.056,00 -17.056,00 0,00 -17.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280.000,00 280.000,00 280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.197.105,92 1.197.105,92 957.105,92 214.571,92 742.534,00 130.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.196.255,92 1.196.255,92 956.255,92 214.571,92 741.684,00 130.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 391.118,77

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 391.118,77

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4426



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150.271,00 150.271,00 150.271,00 9.271,00 141.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,48 212,48 212,48 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150.483,48 150.483,48 150.483,48 9.271,00 141.212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,48 212,48 212,48 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,48 212,48 212,48 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.156.752,23 3.156.752,23 2.192.546,23 1.275.878,15 916.668,08 0,00 964.206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32.800,00 -32.800,00 -32.800,00 -32.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.300,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.127.252,23 3.127.252,23 2.163.046,23 1.246.378,15 916.668,08 0,00 964.206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.252.267,19 1.252.267,19 1.249.267,19 1.073.519,00 175.748,19 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.255.267,19 1.255.267,19 1.252.267,19 1.076.519,00 175.748,19 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.682,55 205.682,55 205.682,55 202.359,15 3.323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32.800,00 -32.800,00 -32.800,00 -32.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.182,55 173.182,55 173.182,55 169.859,15 3.323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.836,00 26.836,00 26.836,00 26.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.836,00 21.836,00 21.836,00 21.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.757,00 1.757,00 1.757,00 1.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.057,00 2.057,00 2.057,00 2.057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86.384,15 86.384,15 86.384,15 86.384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27.800,00 -27.800,00 -27.800,00 -27.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.584,15 58.584,15 58.584,15 58.584,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374.461,40 374.461,40 372.461,40 211.966,08 160.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.000,00 205.000,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.461,40 211.966,08 365.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4426



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
374.461,40 374.461,40 372.461,40 211.966,08 160.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.000,00 205.000,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.461,40 211.966,08 365.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.000,00 205.000,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255.000,00 255.000,00 255.000,00 0,00 255.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.501.242,74 4.501.242,74 1.034.566,39 701.136,06 333.430,33 0,00 3.454.437,44 12.238,91 0,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.581,40 50.581,40 25.848,00 0,00 25.848,00 0,00 24.733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.551.824,14 4.551.824,14 1.060.414,39 701.136,06 359.278,33 0,00 3.479.170,84 12.238,91 0,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00

4.111.358,37 4.111.358,37 656.920,93 594.060,00 62.860,93 0,00 3.454.437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.340,40 25.340,40 607,00 0,00 607,00 0,00 24.733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.136.698,77 4.136.698,77 657.527,93 594.060,00 63.467,93 0,00 3.479.170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.451.345,44 3.451.345,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3.451.345,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.733,40 24.733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 24.733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.476.078,84 3.476.078,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3.476.078,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.414,13 1.414,13 1.414,13 0,00 1.414,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.021,13 2.021,13 2.021,13 0,00 2.021,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94.400,00 94.400,00 94.400,00 0,00 94.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.400,00 119.400,00 119.400,00 0,00 119.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94.400,00 94.400,00 94.400,00 0,00 94.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.400,00 119.400,00 119.400,00 0,00 119.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.539.905,95 2.694.516,28 2.654.868,28 174.252,00 2.480.616,28 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.845.389,67 1.845.389,67 0,00 0,00

-338,60 -338,60 -338,60 -338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73.338,60 23.338,60 23.338,60 338,60 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

4.612.905,95 2.717.516,28 2.677.868,28 174.252,00 2.503.616,28 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.895.389,67 1.895.389,67 0,00 0,00

763.449,00 363.449,00 363.449,00 5.000,00 358.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00

-338,60 -338,60 -338,60 -338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.338,60 18.338,60 18.338,60 338,60 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781.449,00 381.449,00 381.449,00 5.000,00 376.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 2.735.371,20

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2.735.371,20

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4426



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,60 338,60 338,60 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,60 338,60 338,60 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-338,60 -338,60 -338,60 -338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.661,40 4.661,40 4.661,40 4.661,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138.000,00 138.000,00 138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156.000,00 156.000,00 156.000,00 0,00 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84.648,00 84.648,00 45.000,00 0,00 45.000,00 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89.648,00 89.648,00 50.000,00 0,00 50.000,00 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.000,00 48.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.948.999,55 691.749,88 691.749,88 0,00 691.749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.257.249,67 1.257.249,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

1.998.999,55 691.749,88 691.749,88 0,00 691.749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.307.249,67 1.307.249,67 0,00 0,00

562.416,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562.416,07 562.416,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

612.416,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612.416,07 612.416,07 0,00 0,00

405.400,00 260.400,00 64.200,00 0,00 64.200,00 196.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00

417.400,00 260.400,00 64.200,00 0,00 64.200,00 196.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.000,00 157.000,00 0,00 0,00

145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00

157.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.000,00 157.000,00 0,00 0,00

145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00

157.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.000,00 157.000,00 0,00 0,00

65.062.462,75 37.999.199,47 30.446.133,12 17.748.171,45 12.697.961,67 1.812.848,00 5.418.613,44 123.604,91 0,00 198.000,00 27.063.263,28 27.063.263,28 0,00 0,00

-351.221,60 -70.221,60 -70.221,60 -33.138,60 -37.083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281.000,00 -281.000,00 0,00 0,00

572.515,48 348.932,48 322.199,08 3.638,60 318.560,48 0,00 26.733,40 0,00 0,00 0,00 223.583,00 223.583,00 0,00 0,00

65.283.756,63 38.277.910,35 30.698.110,60 17.718.671,45 12.979.439,15 1.812.848,00 5.445.346,84 123.604,91 0,00 198.000,00 27.005.846,28 27.005.846,28 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4.723.149,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4.723.149,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4426



Treść Przed zmianą

Rodzina 4.174.712,37

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4.013.266,37

Świadczenia społeczne 3.406.345,44

Zakup materiałów i wyposażenia 1.414,13

Karta Dużej Rodziny 146,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146,00

5.220.581,19Razem: 21.081,40 5.241.662,59

4210 241,00 387,00

85503 241,00 387,00

4210 607,00 2.021,13

3110 20.233,40 3.426.578,84

85502 20.840,40 4.034.106,77

855 21.081,40 4.195.793,77

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                           Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4426



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 6 7 8

1.
Kompleksowy rozwój infrastruktury turystycznej w m. Majdan 
Zahorodyński

010       
01008

2025 111.930,00 111.930,00 111.930,00

2.
Budowa zbiornika retencyjnego STADION w m. Siedliszcze - 
projekt z PROW 

010       
01008

2024 -2025 341.660,00 341.660,00 341.660,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa
010             

01043
2022-2025 200.000,00 200.000,00 200.000,00

4.
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 
Lipówki

010             
01043

2023-2025 25.000,00 25.000,00 25.000,00

5. Budowa wodociągu i kanalizacji na osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023-2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00

6. Budowa kanalizacji w m. Siedliszcze, ul. Szpitalna
010             

01044
2025 15.000,00 15.000,00 15.000,00

7.
Modernizacja  i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Siedliszcze- projekt RPOW WL

010             
01044

2025 1.255.000,00 1.255.000,00 1.255.000,00

9.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 wraz z przyległymi drogami 
gminnymi - śr. z RF Polski Ład

600      
60014

2022-2025 7.286.264,84 7.286.264.84 7.286.264,84

10
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2029L w m. Siedliszcze - 
dokumentacja projektowa

600      
60014

2025 5.000,00 5.000,00 5.000,00

11.
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Siedliszcze - śr. 
Polski Ład

600      
60016

2021-2025 8.350.000,00 8.350.000,00 8.350.000,00

12. Budowa dróg gminnych - środki własne
600      

60016
2025-2026 280.000,00 30.200,00 249.800,00 204.775,00 45.025,00

13.
Budowa drogi gminnej - nowoprojektowana droga m. Nr 104576L - 
ul. Zamkowa

600      
60016

2025 500.000,00 500.000,00 500.000,00

14. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  w m. Chojeniec
600      

60016
2025 920.800,00 250.800,00 670.000,00 670.000,00

15. Rozwój zrównoważonej turystyki w Gminie Siedliszcze
630      

63095
2025 233.000,00 233.000,00 233.000,00

16. Zakup gruntów mienia komunalnego
700              

70005
2025 320.000,00 320.000,00 320.000,00

17. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Chojno Nowe Drugie
700              

70005
2025 124.000,00 8.957,00 132.957,00 132.957,00

18. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Kulik
700              

70005
2025 150.000,00 36.096,00 186.096,00 186.096,00

19*. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Mogilnica
700              

70005
2025 120.000,00 31.330,00 151.330,00 151.330,00

20. Modernizacja budynku świetlicy w m. Chojeniec
700              

70005
2025 23.500,00 23.500,00 23.500,00

w tym
Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki 2025 
r. po zmianach

Załącznik Nr  3                                            

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki 2025 
r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4426



21. Budowa ogrodzenia przy świetlicy w m. Chojno Nowe Drugie
700              

70005
2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00

22.
Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy Szpitalnej w m. 
Siedliszcze

700              
70005

2025 300.000,00 300.000,00 300.000,00

23. Modernizacja budynku świetlicy w m. Majdan Zahorodyński
700              

70005
2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00

24. Medernizacja budynku świetlicy w m. Dobromyśl
700              

70005
2025 30.200,00 30.200,00 30.200,00

25. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Siedliszczu
700    

70095
2024-2025 218.000,00 218.000,00 218.000,00

26.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w zakresie dostosowania 
do obowiązujących przepisów przeciwpożarniczych - II etap

750    
75023

2020-2025 220.000,00 220.000,00 220.000,00

27.
Cyberbezpieczny Samorząd  w Gminie Siedliszcze - (projekt             
z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750    
75023

2024-2025 391.118,77 391.118,77 391.118,77

28. Budowa żłobka w m. Siedliszcze - program "Aktywny maluch"
855    

85516
2024-2025 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

29.
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynku oczyszczalni 
scieków

900   
90001

2025 250.000,00 250.000,00 250.000,00

30. Budowa szaletu miejskiego w m. Siedliszcze
900   

90003
2025 70.000,00 70.000,00 70.000,00

31. Zakup tablicy informacyjnej
900   

90005
2025 22.140,00 22.140,00 22.140,00

32.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Siedliszcze -
program "Rozświetlamy Polskę" - Polski Ład

900     
90015

2024-2025 895.249,67 895.249,67 895.249,67

33.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Wojciechów i Chojno 
Nowe Drugie

900     
90015

2025 82.000,00 82.000,00 82.000,00

34. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Siedliszcze
900     

90015
2025 200.000,00 200.000,00 200.000,00

35.
Modernizacjaoświetlenia ulicznego w m. Chojno Stare, 
Romanówka, Majdan Zahorodyński 

900     
90015

2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00

36.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Chojeniec i Wola 
Korybutowa

900     
90015

2025 60.000,00 60.000,00 60.000,00

37. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Chojno Nowe Pierwsze
900     

90015
2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00

38.
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 
modernizacja zespołu dworsko - parkowego Dworu Węglęńskich 
w Siedliszczu - śr. z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921   
92120

2024-2025 591.600,00 591.600,00 591.600,00

39. Budowa boiska sportowego w m. Siedliszcze
926   

92601
2025 25.000,00 10.000,00 35.000,00 35.000,00

40. Budowa boiska sportowego w m. Chojno Nowe Pierwsze
926   

92601
2024-2025 60.000,00 2.000,00 62.000,00 52.000,00 10.000,00

41.
Budowa kompleksu sportowego "ORLIK 2024" w Gminie 
Siedliszcze

926   
92601

2024-2025 60.000,00 60.000,00 60.000,00

26.781.263,28 281.000,00 223.583,00 26.723.846,28 5.049.928,00 21.673.918,28OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4426



        Załącznik Nr 4

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Budowa zbiornika retencyjnego STADION w 
m. Siedliszcze - projekt z PROW 

010       
01008

2024-2025 341.660,00 341.660,00

2.
Budowa wodociągu i kanalizacji na osiedlu 
w m. Siedliszcze

010             
01043

2023-2025 40.000,00 40.000,00

3.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Marynin, ul. Długa 

010             
01043

2022-2025 200.000,00 200.000,00

4.
Rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Lipówki

010             
01043

2023-2025 25.000,00 25.000,00

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 wraz 
z przyległymi drogami gminnymi - śr. Z RF 
Polski Ład

600      
60014

2022-2025 7.286.264.84 7.286.264,84

6.
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Siedliszcze  - śr. Polski Ład

600      
60016

2021-2025 8.350.000.00 8.350.000,00

7. Budowa dróg gminnych
600      

60016
2025-2026 45.025,00 45.025,00

8.
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w 
Siedliszczu

700       
70095

2024-2025 218.000,00 218.000,00

9.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w 
zakresie dostosowania do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarniczych - II etap

750       
75023

2020-2025 220.000,00 220.000,00

10.
Cyberbezpieczny Samorząd  w Gminie 
Siedliszcze - (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750       
75023

2024-2025 391.118,77 391.118,77

11.
Budowa żłobka w m. Siedliszcze - program 
"Aktywny maluch"

855         
85516

2024-2025 3.000.000.00 3.000.000,00

12.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Siedliszcze -program 
"Rozświetlamy Polskę" - Polski Ład

900     
90015

2024-2025 895.249,67 895.249,67

13.

Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich oraz modernizacja zespołu 
dworsko - parkowego Dworu Węgleńskich            
w Siedliszczu - śr. z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

921      
92120

2024-2025 591.600,00 591.600,00

14.
Budowa boiska sportowego w m. Chojno 
Nowe Pierwsze

926      
92601

2024-2025 10.000,00 10.000,00

15.
Budowa kompleksu sportowego "ORLIK 
2024" w Gminie Siedliszcze

926      
92601

2024-2025 60.000,00 60.000,00

21.628.893,28 45.025,00 21.673.918,28

1. 
Cyberbezpieczny Samorząd  w Gminie 
Siedliszcze - (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750       
75023

2024-2025 105.000,00 105.000,00

105.000,00 105.000,00

21.733.893,28 45.025,00 21.778.918,28

Wydatki majątkowe

Dział   
Rozdział

Okres  
realizacji 

inwestycji

Wydatki  2025 r. 
po zmianach

OGÓŁEM WYDATKI

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w

Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki 2025 r. 
przed zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4426


	UCHWAŁA NR XIII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zad. zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zad. zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Wydatki na przedsięwzięcia ujete w WPF

		2025-10-13T12:39:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




